
PUBLICACI N DE AVISO DE CONVOCATORIA DE LICITACIONES Y
CONCURSOS PÚBLICOS

Fondo de Conservación Víal

Institución: Fondo de Conservación Víal

Objeto: PUBLICACI N DE AVISO DE CONVOCATORIA DE LICITACIONES Y
CONCURSOS PÚBLICOS

Área institucional: Gerencia de Adquisiciones y Contrataciones Institucional

Código de adquisición
o contratación:

77/2021

Monto: $185.77

Nombre de la
contraparte:

EL DIARIO NACIONAL. SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL VARIABLE

Características de la
contraparte:

Persona Jurídica

Plazos de
cumplimiento:

26 de julio de 2021

Fecha de contrato /
orden de compra:

23/07/2021

Forma de contratación: ORDEN DE COMPRA

Código de contrato /
orden de compra:

77/2021

02/11/2024 02:15 AM www.transparencia.gob.sv 1/1


